

**Ikast Design Doors A/S**  
Nedre Hestlundvej 1B, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 27 22 54**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020

---

**Bjarne Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>Ikast Design Doors A/S Nedre Hestlundvej 1B 7430 Ikast</p> <p>Telefon: 97 15 20 20</p> <p>CVR-nr.: 31 27 22 54 Stiftet: 21. februar 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september</p>
<b>Bestyrelse</b>	<p>Mogens Bækgaard Fin Højgaard Bjarne Hansen</p>
<b>Direktion</b>	<p>Bjarne Hansen</p>
<b>Revision</b>	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast</p>
<b>Bankforbindelse</b>	<p>Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast</p>
<b>Modervirksomhed</b>	<p>Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS</p>

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af indvendige design- og kvalitetsdøre for såvel det danske marked som eksportmarkedet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.100 t.kr. mod 4.243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.099.977</b>	<b>4.243.069</b>
1 Personaleomkostninger	-3.322.353	-3.379.171
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.478	-265.014
<b>Driftsresultat</b>	<b>503.146</b>	<b>598.884</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.689	-95.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>418.457</b>	<b>503.838</b>
3 Skat af årets resultat	-92.624	-111.094
<b>Årets resultat</b>	<b>325.833</b>	<b>392.744</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	325.833	392.744
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.833</b>	<b>392.744</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.922.894	1.993.430
4 Produktionsanlæg og maskiner	563.450	555.045
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.045	96.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.785.389</u>	<u>2.644.757</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.785.389</u></b>	<b><u>2.644.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.206.936	1.072.785
Varer under fremstilling	372.671	365.413
Fremstillede varer og handelsvarer	492.370	291.580
Varebeholdninger i alt	<u>2.071.977</u>	<u>1.729.778</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	866.982	1.248.956
Tilgodehavender i alt	<u>866.982</u>	<u>1.248.956</u>
Likvide beholdninger	291.886	171.924
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.230.845</u></b>	<b><u>3.150.658</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.016.234</u></b>	<b><u>5.795.415</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	501.000	501.000
6	Overført resultat	1.875.696	1.549.863
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.376.696</u></b>	<b><u>2.050.863</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	34.800	19.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>34.800</u></b>	<b><u>19.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.258.652	1.323.079
8	Gæld til pengeinstitutter	142.163	202.297
9	Leasingforpligtelser	159.892	242.858
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.560.707</u>	<u>1.768.234</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	190.470	198.410
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.717	315.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	366.962	356.274
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.418	177.276
	Anden gæld	898.464	910.158
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.044.031</u>	<u>1.957.318</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.604.738</u></b>	<b><u>3.725.552</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.016.234</u></b>	<b><u>5.795.415</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.956.468	3.005.108
Pensioner	301.279	291.351
Andre omkostninger til social sikring	26.409	26.459
Personalemkostninger i øvrigt	38.197	56.253
	<u><b>3.322.353</b></u>	<u><b>3.379.171</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.688	10.041
Andre finansielle omkostninger	74.001	85.005
	<u><b>84.689</b></u>	<u><b>95.046</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.824	110.594
Årets regulering af udskudt skat	15.800	500
	<u><b>92.624</b></u>	<u><b>111.094</b></u>



## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober	2.063.430	1.390.267	682.086
Tilgang	<u>0</u>	<u>152.589</u>	<u>250.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>2.063.430</u></b>	<b><u>1.542.856</u></b>	<b><u>932.086</u></b>
Afskrivninger 1. oktober	70.000	835.222	585.804
Årets afskrivninger	<u>70.536</u>	<u>144.184</u>	<u>47.237</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b><u>140.536</u></b>	<b><u>979.406</u></b>	<b><u>633.041</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>1.922.894</u></b>	<b><u>563.450</u></b>	<b><u>299.045</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>266.947</u>	<u>20.000</u>
		<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
	<b><u>501.000</u></b>	<b><u>501.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober	1.549.863	1.157.119
Årets overførte resultat	<u>325.833</u>	<u>392.744</u>
	<b><u>1.875.696</u></b>	<b><u>1.549.863</u></b>

### 7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.323.652	1.385.859
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-65.000</u>	<u>-62.780</u>
	<b><u>1.258.652</u></b>	<b><u>1.323.079</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>990.000</u>	<u>1.071.960</u>

## Noter

	30/9 2020	30/9 2019
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	202.163	251.597
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.000	-49.300
	<b>142.163</b>	<b>202.297</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>9. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	225.362	329.188
Heraf forfalder inden for 1 år	-65.470	-86.330
	<b>159.892</b>	<b>242.858</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.324 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.923 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 202 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Driftsmidler	342 t.kr.
Varebeholdninger	2.072 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	867 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 287 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 30. september 2020 udgør 225 t.kr.

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Garantiforpligtelse

Selskabet har afgivet sædvanlige garantier for solgte produkter.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 28 96 99 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.